
REJSTŘÍK HONEBNÍHO SPOLEČENSTVA 
vedený podle ust. §28 zákona č. 449/2001 Sb., o myslivosti 

Název honebního společenstva (HS) Honební společenstvo Hracholusky 
Sídlo Hracholusky, 270 41 Slabce 
Den a číslo registrace 29. 11. 2002; ŽP 206/1 - 927/02/23 
Identifikační číslo osoby HS 47014857 
Honební starosta                                
(jméno a příjmení, adresa místa 
trvalého pobytu) 

Radek Hlaváček, Hracholusky 36, 270 41 Slabce 

Honební místostarosta                     
(jméno a příjmení, adresa místa 
trvalého pobytu) 

Jaromír  Huml 

Členové honebního výboru mimo 
honebního starosty a místostarosty                          
(jméno a příjmení, adresa místa 
trvalého pobytu) 

František Kopřiva, Novosedly 9, 270 41 Slabce 

Zánik HS včetně dne a právního 
důvodu výmazu 

  

Zrušení HS   
Vstup do likvidace                              
(jméno, příjmení, trvalé bydliště 
likvidátora) 

  

Zahájení insolvenčního řízení, 
prohlášení konkurzu, jméno a 
příjmení (obchodní firma) 
insolvenčního správce 

  

 

Identifikace honebních pozemků – slovní popis hranice 

Od západu začíná na silnici č. 20116 na kilometru 5,8. Směrem na východ ji tvoří Pražská 
cesta kolem Skoupského lesa až k Lesance. To je konec silnice od Novosedel. Zde končí 
společná hranice s MS „Tetřev“ Tytry. Dále tvoří přirozenou hranici lesní porosty Lesů ČR 
Hradec Králové, lesní správa Křivoklát, a pole kolem katastru obcí Novosedly a Hracholusky 
až k Hřebecké fořtovně. Zde končí hranice s LČR. Hranice pokračuje po polní cestě na 
křižovatku silnic č. 20118 na odbočku do Novosedel. Odtud západním směrem po silnici 
20118 na křižovatku se silnicí č. 20116. Dále rovně do obce Újezdec. Obec Újezdec protíná 
po návsi směrem na Slabce ke hřbitovu. V dolíku pod Újezdcem na mostku přes potok končí 
hranice s MS „Mileč“ Hřebečníky. Odtud pokračuje hranice do kopce po uvedené komunikaci 
k soše sv. Jana. Dále východním směrem po cestě ke statku pana Kodeta, pak severně k soše 
sv. Josefa a odtud východně úvozovou cestou až k silnici č. 20116, jak je popsáno v dohodě 
s MS „Lověna“ Slabce. Po této silnici severně do výchozího bodu. Zde končí hranice s MS 
„Lověna“ Slabce. 

 


